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ご予約・お問合せは
24 時間受付OK !

N

TEL：06-6398-6111
FAX：06-6398-6112　MAIL： shinosaka-w@viainn.com
〒 532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-21
https://www.viainn.com/shinosaka-w/

ヴィアイン新大阪ウエスト
VIA INN SHINOSAKA WEST
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JR「新大阪駅」
 北口から

徒歩5分



ヴィアインシングル

スタジオシングル

GUEST ROOM

天然由来保湿成分を配合したオリジナル
インバスを導入

動画配信サービスが視聴可能なスマートTV
を全室導入

ツインツイン

クリーニング／コピー・FAX ／ランドリー／自動販売機／
インターネット対応テレビ／Wi-Fi ／リラクゼーション

スマートＴＶオリジナルインバス

ヴィアインシングル
シングル

14㎡
12㎡

140cm

123cm

1～2名
1～2名

面積 ベッド幅 利用人数

シングル A

スタジオシングル
12㎡
14㎡

140cm

123cm

1～2名
1～2名

客室タイプ 面積 ベッド幅 利用人数

エコノミーツイン
ツイン

12㎡
17.8㎡

91cm

103cm

1～2名
1～2名

客室タイプ 面積 ベッド幅 利用人数客室タイプ

ヴィアインシングル

FACILITIES

くつろぎと機能性を追求し
一歩先の快適を目指した客室

BREAKFAST

営業時間 6：00～9：30

会　　場 1階 和食処がんこ

1日のはじまりは朝食から
和洋選べるセットメニューと
ミニバイキングをご用意

※画像は全てイメージです。実際と異なる場合がございます。


